
Contacto

Correo Electrónico aytohontoriadelacantera@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Caritina de Linier, 1
(09351) Hontoria de la Cantera España
ES412

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 55/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-07-2019 a
las 13:45 horas.

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Hontoria de la Cantera
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rApaUuulvTWXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento del edificio municipal en su planta baja que consta de cantina y
vivienda.

Valor estimado del contrato 85.854,53 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 103.883,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 85.854,53 EUR.

Clasificación CPV
45212422 - Trabajos de construcción de cantinas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

URBINA INGENIERIA Y CONSTRUCCIÓN, S.L.
NIF B09568213

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 74.777,76 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 90.481,1 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rApaUuulvTWXQV0WE7lYPw%3D%3D


Lugar

Diputación de Burgos

Dirección Postal

Paseo del Espolón 34
(09003) Burgos España

Apertura de ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 03/06/2019 a las 10:00 horas

Ofertas recibidas 5

Motivación de la Adjudicación

Motivación Han obtenido la mayor puntuación
Fecha del Acuerdo 27/06/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: A partir de la firma del acta de replanteo

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/05/2019 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EfpzcBX8GTbnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000004216687 |  2019-722963 | Mon, 08 Jul 2019 13:45:19:632 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79873364285783099876907589464546800218 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EfpzcBX8GTbnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

